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Predmet: Potvrdenie o vytvoreni objednavky

0d: "Jopka, s.r.0." <info@obalzlava.sk>

Datum: 1.12.2021, 10:14

Pre: Helga Takacsova <sekretariat@obec-bela.sk>

EfoBALZEAVA

Dobry den,
p. Helga Takacsova

Dakujeme Vam za nakup v obchode Jopka, s.r.o.

Detaily Vasej objednavky

Objednavka ¢&. 202103354, vytvorena dria 01.12.2021, 10:14

Kod Tovar Jedn. cena Mnoz.

Krabica na zdkusky K
1055113 19x19x10cm bez rucky 12,60 € 3
vzorovana- (50ks)

Spolu za tovar
Zl'avy

Daréekové balenie
Doprava a balné
DPH spolu

Spolu k uhrade

Sucet

37,80 €

37,80 €

0,00 €

0,00 €

5,76 €

7,26 €

43,56 €
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Doruéenie a platba

Sposob dorugenia: 123 kuriér
Sposob thrady: Bankovy prevod

Adresa dorucenia Faktura¢na adresa
Bela Bela

Helga Takdcsova Helga Takacsova
Beld 32 Beld 32

943 53 Beld 943 53 Bela
Slovensko Slovensko
+421908813637 +421908813637

Podrobnosti o objednavke a fakturu najdete vo Vasom Zakaznickom ucte, v Casti
Histdria ndkupov.

Ak v natom obchode neméte zaloZeny zakaznicky Ucet, stav objednavky mozete
sledovat v ¢asti Sledovanie objednavok.

Pri spracovani Vaich osobnych udajov postupuje v zmysle nariadenia eurdépskeho
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych osdb pri spracuvani osobnych
Gdajov a o volnom pohybe takychto udajov. Preditajte si celé prehldsenie.

Jopka, s.r.o.
— Prilohy:
Obchodne podmienky.pdf 32,7 kB
Odstupenie od zmluvy - formular.pdf 30,2 kB
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